
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

N° homologation : 2018 PL 10

Société organisatrice :     RANDONNEURS CYCLOS DE L'ANJOU Code ACP :  FR-49-4196
Nom du responsable :         DAVIAU Jérôme Ligue :  LIMOUSIN
Adresse du responsable : 37 rue BOIELDIEU Brevet de 300 km

87000 LIMOGES
Date : Sun 22 April 2018

                              Avenue du Golf (parking) 5:00
Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : LIMOGES clinique Chénieux 325 E6 D979, D98 0 5:00

~ ~

Feytiat ~ EF6 D98, D65 4.5 4.5
Eyjeaux ~ F6 D65, D12 6.5 11
St-Paul ~ ~ D12 5 16
Linards ~ G6 ~ 11.5 27.5
La Croisille-sur-Briance ~ G7 ~ 9.5 37
Surdoux ~ ~ D 16 7 44
Chamberet ~ H7 ~ 7.5 51.5

C TREIGNAC   (BPF  19) ~ ~ D940, D20, D3E 9.5 61 6:48 9:04
Peyrissac ~ ~ D3E, D3 10 71
Eyburie ~ G8 D3, D9, D941 9.5 80.5

~ ~ D920, D 3 8 88.5
Vigeois ~ ~ D3, D7 8.5 97
Arnac-Pompadour ~ F8 D7, D6, D7, D 75 15 112

C PAYZAC ~ E8 D75, D4, D705 15 127 8:44 13:28
Excideuil ~ D8 D76 16 143
St-Germain-des-Prés 329 H3 D76, V.O. 5.5 148.5
Négrondes ~ G3 N21, D73, D68 11.5 160
St-Pierre-de-Côle ~ F3 D78 9.5 169.5

~ E3 D939E2, D939, D939E1 12 181.5
C MAREUIL ~ D3 D708 19.5 201 10:55 18:24

St-Sulpice-de-Mareuil ~ E3 ~ 5 206
St-Martial-de-Valette ~ F2 D675 15 221
Nontron 325 AB8 ~ 1.5 222.5
Augignac ~ B7 ~ 9.5 232
St-Mathieu ~ B6 ~ 15.5 247.5
Vayres ~ ~ ~ 8.5 256

C ROCHECHOUART ~ BC56 D10 8 264 12:53 22:36
Cognac-la-Forêt ~ D5 ~ 16 280
Aixe-sur-Vienne ~ D6 N21 12.5 292.5
Condat-sur-Vienne ~ E6 ~ 8.5 301

~ ~ ~

C LIMOGES clinique Chénieux ~ ~ ~ 7 307 14:00 1:00

AUDAX CLUB PARISIEN

Nom du parcours :      BRM 300 de 2018 (R.C. ANJOU)  organisé à Limoges (87)

Identifiant Openrunner : 6719400

TELEPHONE et E-MAIL                                            06 70 44 95 90           j.daviau@free.fr 

Lieu de départ : LIMOGES  Clinique François Chénieux
Heure de départ unique : 

au rond-point à droite rue du Général Catroux ; au feu, à 
droite D 979, puis plus loin D 98

Uzerche  (suivre ''toutes directions'' Rue des Buges Htes)

Brantôme   (BPF 24)

au feu en face N21 ; au feu à dr Pont de la Révolution, av 
Georges Pompidou ; au rd-point 2ème à dr, av du Général 

Valin ; au rd-point à rue Santos Dumont ; au rd-point en 
face avenue du Golf 

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 


